
Parsel m² Birim Fiyatı 2.500,00            

Parsel Alanı m² 10.000,00           

Toplam Tutar (₺) 25.000.000,00    

Ön Kayıt Ücreti (₺) (% 25 Peşin) 6.250.000,00      

Kalan Borç ₺) 18.750.000,00    

45,00                 

Aylık Faiz Oranı 3,75                   

BSMV Oranı -                      

KKDF Oranı

Taksit Sayısı 24,00                 

Taksit Tutarı ₺) 1.198.479,44      

Toplam Ödeme Tutarı ₺) 28.763.506,50    

SIRANO TAKSİT ANAPARA FAİZ KKDF BSMV BRÜT FAİZ
KALAN 

ANAPARA

01 1.198.479,44 495.354,44 703.125,00 703.125,00 18.254.645,56

02 1.198.479,44 513.930,23 684.549,21 684.549,21 17.740.715,33

03 1.198.479,44 533.202,61 665.276,82 665.276,82 17.207.512,72

04 1.198.479,44 553.197,71 645.281,73 645.281,73 16.654.315,01

05 1.198.479,44 573.942,62 624.536,81 624.536,81 16.080.372,39

06 1.198.479,44 595.465,47 603.013,96 603.013,96 15.484.906,91

07 1.198.479,44 617.795,43 580.684,01 580.684,01 14.867.111,48

08 1.198.479,44 640.962,76 557.516,68 557.516,68 14.226.148,73

09 1.198.479,44 664.998,86 533.480,58 533.480,58 13.561.149,87

10 1.198.479,44 689.936,32 508.543,12 508.543,12 12.871.213,55

11 1.198.479,44 715.808,93 482.670,51 482.670,51 12.155.404,62

12 1.198.479,44 742.651,76 455.827,67 455.827,67 11.412.752,85

13 1.198.479,44 770.501,21 427.978,23 427.978,23 10.642.251,65

14 1.198.479,44 799.395,00 399.084,44 399.084,44 9.842.856,65

15 1.198.479,44 829.372,31 369.107,12 369.107,12 9.013.484,33

16 1.198.479,44 860.473,78 338.005,66 338.005,66 8.153.010,56

17 1.198.479,44 892.741,54 305.737,90 305.737,90 7.260.269,02

18 1.198.479,44 926.219,35 272.260,09 272.260,09 6.334.049,67

19 1.198.479,44 960.952,58 237.526,86 237.526,86 5.373.097,09

20 1.198.479,44 996.988,30 201.491,14 201.491,14 4.376.108,80

21 1.198.479,44 1.034.375,36 164.104,08 164.104,08 3.341.733,44

22 1.198.479,44 1.073.164,43 125.315,00 125.315,00 2.268.569,00

23 1.198.479,44 1.113.408,10 85.071,34 85.071,34 1.155.160,90

24 1.198.479,44 1.155.160,90 43.318,53 43.318,53 0,00

TOPLAM 28.763.506,50 18.750.000,00 10.013.506,50 10.013.506,50

               

Yıllık Faiz Oranı

(Merkez Bankası Politika Faiz Oranı)

BALIKESİR GÖNEN TDİOSB

* Aylık taksitli bedel faiz oranı 1 yıl için %45 (28 Şubat 2024 Merkez Mankası Politika Faiz Oranı) olarak hesap 

edilmiştir. 

** Taksit ödemelerii ilgili ayın 25. günü ile 30. günü aralığında iş günü ödenir.

** Ödenmeyen taksitlere 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun hükümleri uygulanır. 

Not : Bu ödeme tablosu sanayi parselleri için ön kayıt protokolüne göre alınacak parsel bedeli olup, OSB 

Yönetmeliğinin 56. maddesi gereğince tahmini yatırımlara göre ayrıca belirlenecek parsel tahsis m² birim 

fiyatlarının farklı olması halinde, Müteşebbis Heyet Kararına göre belirlenecek parsel m² birim fiyatı farkı talep 

edilecektir. 

….. NOLU  SANAYİ PARSELİ ÖDEME PLANI 

Talebin Tarihi …../..…/2024

Parsel No 1

SanayiParsel Türü

Gecikme  Faizi:

6186 Sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü 

Kanunu 

Katılımcı Adı Soyadı / Firma Unvanı: 

.........Ltd.Şti.

…........

   KATILIMCI

İlk Ödeme Tarihi Mayıs 2024

Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Başkanı


